
Zarządzenie Nr 28/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 26 marca 2007 r. 

 
w sprawie: ustalenia ceny usług specjalistycznych w Środowiskowym Domu Samopomocy           

w Chwałkowie. 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 tekst jednolity ze zmianami) oraz § 1 pkt. 4 uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chwałkowie (Dziennik 

Urzędowy Wojewody Wielkopolskiego Nr 34 poz. 855 z 12.03.2007 r.) 

 
Zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Ustalam cenę usług specjalistycznych w Środowiskowym Domu Samopomocy w Chwałkowie             

w 2007 r. na kwotę 806,00 zł.  

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Gostyniu. 

 
§3 

 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 
 
 

 


